BULAGE 1- SV274 - ERP PER SHM

SOCIALE HUISVESTINGSMAATSCHAPPLIEN PATRIMONIUM ERP BEGLAZING DAKISOLATIE OPNAME IN RENOVATIEPLANNING VERWARMING

SHM  |NAAM SHM HWON GEEN ERP % DRIE ERP % ENKEL GLAS % NIET CONFORM GEEN % NIET CONFORM DEELRENOVATIES | VERVANGING -VERKOOP NIET GEEN CV OF % ELEKTR % GEEN CV %
GEBREKEN GEBREKEN WOONCODE DAKISOLATIE WOONCODE DAKISOLATIE TOTAAL RENOVATIES OPGENOMEN ELEKTR KACHELS

1010 |De Ideale Woning 6.284 4.103 65,3% 142 2,3% 1.787 28,4% 383 588 9,4% 188 72 507 9 665 10,6% 196 3,1% 469 7,5%
1065 |AB.C. 1.965 1.407 71,6% 2 0,1% 387 19,7% 387 2 0,1% 2 2 173 8,8% 171 87% 2 0,1%
1110 |Goed Wonen.Rupelstreek 861 860 99,9% 0 0,0% 1 0,1% 1 1 0,1% 1 1 0 0,0% [ 0,0% [ 0,0%
1140 [Woonhaven Antwerpen 17.507 14.496 82,8% 0 0,0% 2.117 12,1% 2.034 321 1,8% 279 11 244 66 717 4,1% 717 4,1% [ 0,0%
1150  |Volkswoningen van Duffel 1.360 1.202 88,4% 0 0,0% 68 5,0% 67 45 3,3% 45 43 2 79 5,8% [ 0,0% 79 5,8%
1155 |Geelse Huisvesting 2.142 2.044 95,4% 0 0,0% 28 1,3% 18 74 3,5% 43 6 68 10 0,5% 10 0,5% [ 0,0%
1160 | Mij. voor de Huisvesting van het kanton Heist-op-den-Berg 1.387 1.360 98,1% 0 0,0% 0 0,0% 0 12 0,9% 10 12 27 1,9% 5 0,4% 22 1,6%
1170 |De Woonbrug 1.199 1.193 99,5% 0 0,0% 0 0,0% 0 6 0,5% 4 6 6 0,5% 0 0,0% 6 0,5%
1200 _|[Lierse Mij. voor de Huisvesting 1.110 976 87,9% 1 0,1% 3 0,3% 1 23 2,1% B 22 1 115 10,4% 59 5,3% 56 5,0%
1210  [Woonpunt Mechelen 2.375 1.941 81,7% 2 0,1% 36 1,5% 35 413 17,4% 338 12 220 181 153 6,4% 16 0,7% 137 5,8%
1230 |Molse Bouwmij. voor de Huisvesting 1.137 1.123 98,8% 0 0,0% 3 0,3% 2 5 0,4% 1 3 2 6 0,5% 0 0,0% 6 0,5%
1250  [Bouwmij. De Noorderkempen 1.316 1.218 92,6% 3 0,2% 4 0,3% 3 90 6,8% 52 29 23 38 29 2,2% 7 0,5% 22 1,7%
1256  |Eigen Woning 1.511 1.228 81,3% 0 0,0% 13 0,9% 12 262 17,3% 97 157 79 26 103 6,8% [ 0,0% 103 6,8%
1290 |DE ARK 2.757 2.540 92,1% 1 0,0% 187 6,8% 121 11 0,4% 9 8 3 23 0,8% 20 0,7% 3 0,1%
1295 |Zonnige Kempen 2216 2.071 93,5% 0 0,0% 103 4,6% 11 40 1,8% 0 40 2 0,1% 0 0,0% 2 0,1%
1300 |Samenwerkende Maatschappij voor Volkshuisvesting 1.480 1.043 70,5% 2 0,1% 243 16,4% 0 137 9,3% 0 137 183 12,4% 0 0,0% 183 12,4%
1310 |De Voorkempen H.E. 1.366 1.257 92,0% 0 0,0% 13 1,0% 12 0 0,0% [ 96 7,0% 96 7,0% [ 0,0%
1320  [Woonpunt Schelde-Rupel 1.090 800 73,4% 0 0,0% 1 0,1% 1 141 12,9% 82 60 73 8 235 21,6% 145 13,3% 90 8,3%
2228 |Providentia 3.264 3.164 96,9% 0 0,0% 0 0,0% 0 9 0,3% 5 9 91 2,8% 85 2,6% 6 0,2%
2250 |Diest-Uitbreiding 874 658 75,3% 0 0,0% 1 0,1% 0 192 22,0% 70 125 67 24 2,7% 24 2,7% [ 0,0%
2290 |Gewestelijke Maatschappij voor Volkshuisvesting 2.214 1.946 87,9% 0 0,0% 46 2,1% 0 55 2,5% 5 46 9 214 9,7% 212 9,6% 2 0,1%
2350 |Woonpunt Zennevallei 1.945 1.237 63,6% 6 0,3% 8 0,4% 8 271 13,9% 271 126 18 127 448 23,0% 411 21,1% 37 1,9%
2351 i 775 566 73,0% 0 0,0% 203 26,2% 200 144 18,6% 144 1 104 39 6 0,8% 6 0,8% [ 0,0%
2360 |Sociaal Wonen arro Leuven 383 349 91,1% 0 0,0% 34 8,9% 34 0 0,0% 0 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0%
2420 |Dijledal 3.089 2.899 93,8% 0 0,0% 47 1,5% 13 0 0,0% 0 143 4,6% 143 4,6% 0 0,0%
2455 |CNUZ 1.606 1.272 79,2% 1 0,1% 96 6,0% 42 102 6,4% 102 27 10 65 140 8,7% 137 8,5% 3 0,2%
2600 |Elk zijn Huis Gewestelijke Maatschappij voor de Huisvesting 2.048 1.902 92,9% 0 0,0% 0 0,0% 0 56 2,7% 3 37 18 1 100 4,9% 74 3,6% 26 1,3%
2630 _|Inter-Vilvoordse Mij. voor Huisvesting 1.876 1.190 63,4% 147 7,8% 214 11,4% 195 270 14,4% 244 36 234 597 31,8% 370 19,7% 227 12,1%
3060 |Het Lindenhof 686 490 71,4% 0 0,0% 0 0,0% 0 4 0,6% 0 4 192 28,0% 192 28,0% 0 0,0%
3070 |Brugse Maatschappij voor Huisvesting 2.165 1.605 74,1% 25 1,2% 294 13,6% 71 99 4,6% 53 96 3 285 13,2% 195 9,0% 90 4,2%
3100 |Vivendo 3.304 2.541 76,9% 3 0,1% 230 7,0% 102 66 2,0% 40 57 9 633 19,2% 604 18,3% 29 0,9%
3120 |WoonWel 607 603 99,3% 0 0,0% 3 0,5% 3 0 0,0% 0 1 0,2% 0 0,0% 1 0,2%
3140  |Mijn Huis 1.818 1.631 89,7% 0 0,0% 22 1,2% 14 12 0,7% 3 9 3 155 8,5% 120 6,6% 35 1,9%
3150 |t 'Heist Best 338 197 58,3% 48 14,2% 135 39,9% 34 67 19,8% 27 23 38 6 65 19,2% [ 0,0% 65 19.2%
3200 [Ons Onderdak 1.527 1.019 66,7% 1 0,1% 45 2,9% 5 51 3,3% 55 8 22 21 448 29,3% 344 22,5% 104 6,8%
3210 |IZI Wonen 894 746 83,4% 0 0,0% 122 13,6% 81 4 0,4% 4 4 27 3,0% 22 2,5% 5 0,6%
3230 |Wonen Regio Kortrijk 2.493 1.426 57,2% 96 3,9% 147 5,9% 27 692 27,8% 97 86 583 23 825 33,1% 318 12,8% 507 20,3%
3240 |Eigen Gift - Eigen Hulp 489 405 82,8% 0 0,0% 0 0,0% 0 0 0,0% 0 84 17,2% 0 0,0% 84 17,2%
3280 [!Mpuls 1.598 1.062 66,5% 0 0,0% 48 3,0% 10 154 9,6% 146 88 66 413 25,8% 66 4,1% 347 21,7%
3315 |De ige Haard 1.805 889 49,3% 0 0,0% 0 0,0% 0 0 0,0% 0 916 50,7% 916 50,7% 0 0,0%
3320 [De Oostendse Haard 1.502 844 56,2% 17 1,1% 156 10,4% 109 44 2,9% 2B 15 16 13 602 40,1% 437 29,1% 165 11,0%
3330 [De Mandel 4.988 3.825 76,7% 133 2,7% 988 19,8% 852 287 5,8% 266 5 277 5 306 6,1% 136 2,7% 170 3,4%
3380 [Tieltse happij 559 395 70,7% 3 0,5% 4 0,7% 5 130 23,3% 94 90 2 38 100 17,9% 15 2,7% 85 15,2%
3390 ij lUzer & Zee 1.842 1.711 92,9% 0 0,0% 0 0,0% [ 0 0,0% 0 131 7,1% 108 5,9% 23 1,2%
3410  [Helpt Elkander 1.307 1.064 81,4% 18 1,4% 32 2,4% 23 227 17,4% 67 193 34 31 2,4% 9 0,7% 22 1,7%
3421 |De Leie 1.334 958 71,8% 0 0,0% 0 0,0% 0 0 0,0% [ 376 28,2% 189 14,2% 187 14,0%
3431 |De Vlashaard 751 712 94,8% 0 0,0% 2 0,3% 2 12 1,6% 12 12 27 3,6% [ 0,0% 27 3,6%
3440 |Eigen Haard (Zwevegem) 1.348 970 72,0% 0 0,0% 148 11,0% 17 ) 0,6% 3 7 1 290 21,5% 21 1,6% 269 20,0%
4015 | Dewaco-Werkerswelzijn 908 834 91,9% 0 0,0% 0 0,0% 0 68 7,5% 0 68 6 0,7% 6 0,7% 0 0,0%
4040 | Gewestelijke Maatschappij voor Huisvesting 2.053 1.731 84,3% 29 1,4% 30 1,5% 4 183 8,9% 38 30 153 302 14,7% 47 2,3% 255 12,4%
4070 | De Volkswoningen 1.924 1.415 73,5% 100 52% 356 18,5% 355 246 12,8% 238 1 245 290 15,1% [ 0,0% 290 15,1%
4090 j happij voor i ) 1.782 1.579 88,6% 14 0,8% 22 1,2% 20 55 3,1% 50 21 34 198 11,1% 21 1,2% 177 9,9%
4140 |De Gentse Haard 1.618 985 60,9% 42 2,6% 537 33,2% 537 543 33,6% 543 522 21 151 9,3% 8 0,5% 143 8,8%
4150 |WoninGent 8.883 6.977 78,5% 59 0,7% 1.038 11,7% 367 514 5,8% 168 7 246 261 948 10,7% 333 3,7% 615 6,9%
4160 |Volkshaard 5.662 4.399 77,7% 0 0,0% 451 8,0% 120 436 7,7% 152 131 305 594 10,5% 367 6,5% 227 4,0%
4190 | De Zonnige Woonst 1.369 1.308 95,5% 0 0,0% 0 0,0% 0 4 0,3% 4 4 57 42% 0 0,0% 57 4,2%
4200 |SHM Denderstreek 2.200 2.140 97,3% 0 0,0% 0 0,0% [ 1 0,0% [ 1 59 2,7% 50 2,3% 9 0,4%
4220 | Tuinwijk 1.418 990 69,8% 0 0,0% 0 0,0% [ 183 12,9% 97 161 22 284 20,0% 245 17,3% 39 2,8%
4230 |HABITARE+ 1.109 855 77,1% 7 0,6% 129 11,6% 64 175 15,8% 148 27 148 44 4,0% 5 0,5% 39 3,5%
4240 |Ninove-Welzijn 707 537 76,0% 34 4,8% 142 20,1% 22 96 13,6% 18 29 66 1 34 4,8% [ 0,0% 34 4,8%
4260 |Hulpin W 420 395 94,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0 0,0% 0 25 6,0% 25 6,0% 0 0,0%
4270 |Sociale Huisvesti ij Vlaamse Ard 1.270 1.096 86,3% 3 0,2% 13 1,0% 3 35 2,8% i 22 13 142 11,2% 120 9,4% 22 1,7%
4280 |De Nieuwe Haard 682 274 40,2% 31 4,5% 365 53,5% 365 184 27,0% 184 65 107 12 70 10,3% 37 5,4% 33 4,8%
4290 |Volkswelzijn 1.130 835 73,9% 0 0,0% 11 1,0% 10 218 19,3% [ 205 13 81 7,2% 16 1,4% 65 5,8%
4310 _|Sint-Niklase Mij. voor de F 1.822 1.338 73,4% 0 0,0% 1 0,1% 1 275 15,1% 223 163 112 409 22,4% 182 10,0% 227 12,5%
4320 |WoonAnker Waas 1.752 1.718 98,1% 2 0,1% 12 0,7% 2 33 1,9% 12 33 4 0,2% [ 0,0% 4 0,2%
4340  |Eigen Dak 937 655 69,9% 1 0,1% 1 0,1% 1 89 9,5% 85 89 282 30,1% 117 12,5% 165 17,6%
4350  |Gew. Mij. voor 767 748 97,5% 0 0,0% 0 0,0% [ 19 2,5% 19 19 19 2,5% [ 0,0% 19 2,5%
4360 |cvba Wonen 1.121 641 57,2% 308 27,5% 466 41,6% 341 441 39,3% 324 429 12 333 29,7% 18 1,6% 315 28,1%
7000 |Kantonnale Bouwmij. van Beringen voor | 3.684 3.662 99,4% 0 0,0% 9 0,2% 1 6 0,2% 6 6 7 0.2% 7 0,2% 0 0,0%
7015  |Maaslands Huis 2.035 1.202 59,1% 22 1,1% 814 40,0% 173 41 2,0% 22 19 22 83 4,1% [ 0,0% 83 4,1%
7030  [Nieuw Dak 3.670 3.273 89,2% 0 0,0% 0 0,0% [ 91 2,5% 27 86 5 306 8,3% 306 8,3% [ 0,0%
7050 |Hacosi 1.592 1.492 93,7% 0 0,0% 91 5,7% 49 10 0,6% [ 10 9 0,6% 9 0,6% [ 0,0%
7055 [Cordium 1.709 1.285 75,2% 0 0,0% 378 22,1% 182 0 0,0% [ 46 2,7% 46 2,7% [ 0,0%
7064  [Kempisch Tehuis 3.565 3.463 97,1% [ 0,0% 92 2,6% 1 0 0,0% [ 10 0,3% 10 0,3% [ 0,0%
7070 [Ons Dak 2.092 2.092 100,0% [ 0,0% 0 0,0% [ 0 0,0% [ 0 0,0% 0 0,0% [ 0,0%
7090  [Nieuw Sint-Truiden 1.615 1.432 88,7% [ 0,0% 0 0,0% [ 0 0,0% [ 183 11,3% 4 0,2% 179 11,1%
7110 |WOONZO 1.198 1.115 93,1% 0 0,0% 0 0,0% 0 0 0,0% 0 83 6,9% 82 6,8% 1 0,1%

VL-GW |VLAAMS GEWEST 159.186 129.604 81,4% 1.303 0,8% 12.977 8,2% 7.549 9.073 57% 5.249 1.810 4.722 2.541 15.351 9,6% 8.657 5% 6.694 4,2%




